COVID-19

Continuiteé et garantie des services

Du Lundi au Vendredi

Jouanas

Belle Chaumiere
Bruyéres

Les Pins

Le Rond

Sabres

Paul Banos

Lycée Robert Wiérick
Henri Farbos

Saint Jean d'Aolt

Place Raymond Poincaré
Place Joseph Pancaut
Péle de correspondances
(arrivée)

Péle de correspondances
(départ)

Antoine Lacaze

Petit Bousquet

Jean Larrieu

Maison du Handicap
Plateforme sociale du Marsan
Nahuques

Majot

Maumus

Etang Lumo

Pémégnan

Lycée Frédéric Esteve
Centre Pénitentiaire
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08:00 08:58 09:57 10:57 11:57  12:57 13:57  14:57
08:01 08:59 09:58  10:58 11:58  12:58 13:58  14:58
08:01 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58  14:58
08:02 09:00 09:59 10:59  11:59 12:59  13:59  14:59
08:02 09:00 09:59 10:59  11:59 12:59  13:59  14:59
08:03  09:01 10:00 11:00 12:.00 13:00 14:00 15:00
08:04 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
08:05 09:03 10:02  11:02 12:02  13:02 14:02  15:02
08:05 09:03 10:02 11:02 12:02 13:.02 14:02 15:02
08:06 09:04 10:03  11:03 12:03  13:03 14:03 15:03
08:07 09:05 10:04 11:04 12:.04 13:04 14:04 15:04
08:08 09:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
08:12 09:10 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
08:16  09:12  10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
08:17 0913 10:12 1112 1212 1312 1412 1512
08:19  09:16 10:15  11:15 12:15  13:15 14:15  15:15
08:20 09:17 10:15 11:15 1215 13:15 1415 1515
08:21 09:18  10:16 11:16  12:16 13:16  14:16 15:16
08:24  09:21 10:18 11:18 1218 13:18  14:18 15:18
08:25 09:22 10:20 11:20  12:20 13:20  14:20 15:20
08:26  09:24 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
08:26  09:24 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
08:27 09:26 10:22 11:22  12:22  13:22  14:22 15:22
08:29  09:28 10:24  11:24 12:24 13:24 14:24  15:24
08:30 09:29 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
08:31 09:30 10:26 11:26  12:26 13:26 14:26 15:26
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15:57
15:58
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05

16:09

16:11

16:12
16:15
16:15
16:16
16:18
16:20
16:21
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
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16:59
16:59
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17:01
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05

17:09

17:11
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17:22
17:24
17:25
17:26

17:57
17:58
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05

18:09

18:11

18:12
18:15
18:15
18:17

18:19
18:20
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25

18:57
18:58
18:58
18:59
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05

19:09

19:11

19:12
19:15
19:15
19:17

19:19
19:20
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25

Samedi

Jouanas 08:00
Belle Chaumiére 08:01
Bruyeres 08:01
Les Pins 08:02
Le Rond 08:02
Sabres 08:03
Paul Banos 08:04
Lycée Robert Wiérick 08:05
Henri Farbos 08:05
Saint Jean d'Aolt 08:06
Place Raymond Poincaré 08:07
Place Joseph Pancaut 08:08
Péle de correspondances .
(arrivée) P WEil2
Péle de correspondances .
(départ P 08:16
Antoine Lacaze 08:17
Petit Bousquet 08:19
Jean Larrieu 08:20
Maison du Handicap 08:21
Plateforme sociale du Marsan -
Nahugues 08:23
Majot 08:24
Maumus 08:24
Etang Lumo 08:25
Pémégnan 08:27
Lycée Frédéric Estéve 08:28
Centre Pénitentiaire 08:29

Tous les arréts de cette ligne sont accessibles aux personnes a mobilité réduite,

a ’exception de « Belle Chaumiére, Bruyeéres, Les Pins, Le Rond, Sabres, Paul

Banos et Lycée R. Wilerick ».
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Pour plus d’infos sur cette ligne, consultez le site www.bustma.com
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LREN A partir du 2 juin 2020
montd :
marsan (F trarcaer

Il AGGLO

vivre



Du Lundi au Vendredi Samedi Agence commerciale

Centre Pénitentiaire 07:41  08:51  09:51  10:51  11:51 1251 13:51 1451 1551 1651 17:51  18:51 Centre Pénitentiaire 07:41 0851 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 1451 1551  16:51  17:51 1859
Lycée Frédéric Estéve 07:42  08:52 09:52  10:52  11:52 1252 13:52  14:52 1552 16:52  17:52  18:52 Lycée Frédéric Estéve 07:42 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 1552 16:52 17:52  19:00 . O ——
Pémégnan 07:43 08:53 09:53 10:58 11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53 Pémégnan 07:43 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 1553 16:53 17:53  19:01
Etang Lumo 07:44  08:55 09:55 10:55 11:55 12:55  13:55  14:55  15:55 1655  17:55  18:55 Etang Lumo 07:45 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1555 16:55 17:55 19:03
Maumus 07:46  08:57 09:57 10:57 11:57 1257  13:57 1457 1557 1657 17:57  18:57 Maumus 07:47 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 16:57 17:57  19:05
Majot 07:47 08:58 09:58 10:58 11:58  12:58 13:58  14:58  15:58 1658  17:58  18:58 Majot 07:48 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 1558 16:58 17:58 19:06 .
Nahugues 07:48  08:59 09:59 10:59  11:59  12:59  13:59  14:59 1559 1659 17:50  18:59 Nahugues 07:49 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 1559 16:59 17:59  19:07 . . 09h00 - 12h30 .
Plateforme sociale du Marsan - 09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01 1501 16:01  17:.01 - - Plateforme sociale du Marsan - - - - - - - - - - - - Du lundi au vendredi : 14h00 - 17h30
Maison du Handicap 07:50  09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 1503 16:03 17:03 18:01  19:01 Maison du Handicap 07:51  09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 1501 16:01 17:01 18:01 19:09 .
Jean Larrieu 07:51  09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 1504 16:04 17:04  18:02  19:02 Jean Larrieu 07:52  09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:10 Samedi : 09h00 - 12h30
Petit Bousquet 07:51  09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 1504 16:04 17:04  18:02  19:02 Petit Bousquet 07:52  09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 1502 16:02 17:02 18:02 19:10 E
[ Antoine Lacaze 07:54  09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 1507 16:07 17:07 18:05  19:05 Antoine Lacaze 07:55 00:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:13
fa"r'r?‘,gg)°°"esp°"da"°es 07:56  09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 1509 16:09 17:09 18:07  19:07 g‘;ﬁv‘gg)c""es”""da"ces 07:57 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:15
Zgg:r%co"es')""da"ces 08:01 0911 10:11 1111 1241 1341 1411 1511 1611 1711 1809 19:00 Ej‘%g:r%c""esf"’"dances 07:50 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 1509 16:00 17:09 18:09 19:17 Horaires donnés a titre indicatif soumis aux aléas de circulation.
Collége Jean Rostand 08:02 0912 10:12 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1810 19:10 Collége Jean Rostand 08:00 09:10 10:10 11:10 1210 13:10 14:10 1510 16:10 17:10 1810 19:18 Présentez-vous a I’arrét 5 minutes a I’avance.
Place Joseph Pancaut 08:05 0915 10:15 11:15 12145 1315 14145 1515 16:15 1715 1813  19:13 Place Joseph Pancaut 08:03 09:13 10:13 11:13 12113 1313 1413 1513 16:13 1743 1813 1921 e T -_— @
Place Raymond Poincaré 08:06 09:16 10:16  11:16 1216  13:16 14116 1516 1616  17:16 1814  19:14 Place Raymond Poincaré 08:04 09:14 1044 11:14 12:14 1314 1414 1514 1614 1714 1814 19:22
Contin ité et arantie des SerVices Saint Jean d'Aodit 08:07  09:17 1047 11:17 1247 1317 1447 1517 1617 1747 1815 19:15 Saint Jean d'Aodt 08:05 09:15 10:15 11:15 12:15 13:45 1415 1515 16:15 17:15 1815 19:23 . , . .
Henri Farbos 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 1318 1418 1518 16:18 17:18 1816  19:16 Henri Farbos 08:06 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:24 T I h I I
u g Lycée Robert Wiérick 08:10  09:20 10:20 11:20 12:20 13:220 14:20 1520 16:20 17:20  18:18  19:18 Lycée Robert Wiérick 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 1418 1518 16:18 17:18 1818 19:26 elec argez app |Cat|0n
Paul Banos 08:10  09:20 10:20 11:20 12:20 13:220 14:20 1520 16:20 17:20 18:18  19:18 Paul Banos 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 1518 16:18 17:18 18:18 19:26
Sabres 08:11  09:21  10:21  11:21  12:221 1321 14:21 1521 1621 1721 1819 19:19 Sabres 08:09 09:19 10:19 11:19 12:19 1319 1419 1519 16:19 1719 1819 19:27
Le Rond 08:12  09:22  10:22  11:22  12:22 1322 14:22 1522 1622 17:22 1820  19:20 Le Rond 08:10 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:28
Les Pins 08:13  09:23 1023 11:23  12:23  13:23  14:23 1523 1623 1723 1821  19:21 Les Pins 08:11 09:21 10:21 11:21 1221 1321 14:221 1521 1621 17:21 1821 19:29
Bruyéres 08:13  09:23 10:23  11:23  12:23  13:23 14:23 1523 16:23 1723 1821  19:21 Bruyéres 08:12 09:22 10:22 11:22 1222 1322 14:22 1522 1622 17:22 18:22 19:30 Retrouvez tous
Belle Chaumire 08:13  09:23 10:23  11:23  12:23  13:23 14:23 1523 1623 17:23 1821  19:21 Belle Chaumiére 08:12 09:22 10:22 11:22 1222 1322 14:22 1522 1622 17:22 18:22 19:30 les horaires des lignes
Jouanas 08:15 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 1425 1525 1625 17:25 1823  19:23 Jouanas 08:14 09:24 10:24 11:24 12224 1324 14:24 1524 1624 17:24 1824 19:32
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Pour plus d’infos sur cette ligne, consultez le site www.bustma.com .
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